
        Приложение 2
                                              к пояснительной записке
Денежное содержание работников и муниципальных служащих за 9 месяцев 2024 года  по администрации сельского поселения «Ношуль»
	Категории муниципальных служащих
	Замещено на отчетную дату (шт.единиц)
	Фактические расходы на оплату труда (руб.)

	I.Органы исполнительной власти, всего
	8,6
	3665018,52

	1.Лица, замещающие должности муниципальной службы
	2
	885635,96

	2.Лица, замещающие выборные должности
	1
	834900,01

	3.Лица, замещающие должности не являющиеся должностями муниципальной службы
	2,6
	1113900,10

	4.Обслуживающий и прочий персонал
	3
	830582,45


                                Приложение 3 к пояснительной записке


                                      Информация

                                       о лимитах и расходах за коммунальные услуги

               по Администрации сельского поселения «Ношуль» за  9 месяцев 2024 года

	№ п/п
	Наименование расходов
	Лимит
	Факт

	
	
	Кол-во
	сумма
	Кол-во
	сумма

	1
	Администрация
	
	
	
	

	
	Тепловая энергия
	57,6
	413500,00
	57,62
	413545,42

	
	Электрическая энергия
	3860
	32260,00
	3859
	32251,02

	
	Холодное водоснабжение
	48,8
	10600,00
	48,731
	10528,21

	
	Вывоз ТКО
	6,88504
	6180,48
	6,88504
	6180,48

	
	Вывоз ЖБО
	22
	7700,00
	22
	7700,00

	2
	Лыжная база
	
	
	
	

	
	Электрическая энергия
	7260
	58950,00
	7259
	58933,44

	
	Холодное водоснабжение
	4,78472
	4295,06
	4,78472
	4295,06


Приложение  4 к пояснительной записке

ОТЧЕТ

об использовании бюджетных ассигнований  резервного фонда, утвержденного в бюджете  сельского поселения «Ношуль» муниципального района «Прилузский» Республики Коми за 9 месяцев 2024 года

	Наименование расходования


	Нормативный документ
	КБК направления расходования
	Сумма, руб

	
	дата
	номер
	наименование
	Дата расхода
	Номер заявки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	


